
 

Cenrādis  
Liepājā un Dienvidkurzemē (Aizputē, Grobiņā,  

Durbē, Pāvilostā) 

 no 01.05.2024. 

PAKALPOJUMU IZDEVUMI Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN 

Sadzīves atkritumu apsaimniekošana* 24,93 EUR/ m³ 30,17 EUR/ m³ 

Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošana* 14,96 EUR/ m³ 18,10 EUR/ m³ 

Mājsaimniecībās radītie būvniecības atkritumi (savākšana no 
atkritumu radītāja)** 

67,00 EUR/m³ 81,07 EUR/m³ 

Mājsaimniecībās radītie būvniecības atkritumi (pieņemšana šķiroto 
atkritumu savākšanas laukumos 

60,62 EUR/m³ 73,35 EUR/m³ 

Lielgabarīta atkritumi (savākšana no atkritumu radītāja)** 52,03 EUR/m³ 62,96 EUR/m³ 

Lielgabarīta atkritumi (pieņemšana šķiroto atkritumu savākšanas 
laukumos) 

45,03 EUR/m³ 54,49 EUR/m³ 

Līgumsods, ja dalīto atkritumu (papīrs, metāls, plastmasa, stikls, 
tekstilmateriāli, bioloģiskie atkritumi) konteineros atrodas konkrētam 
atkritumu neatbilstošs saturs, t.i. piemaisījumu apjoms pārsniedz 10% 
(desmit procenti) no konteinera tilpuma, kā arī gadījumos, ja nešķirotu 
sadzīves atkritumu konteineru saturs neatbilst normatīvajiem aktiem 
(piemēram, tajā ievietoti bīstamie atkritumi vai ražošanas atkritumi) 

20,00 EUR/konteiners 24,20 EUR/konteiners 

Transporta izdevumi par grafikā noteiktajā iztukšošanas dienā 
nepieejamu/līdz 50% piepildītu DV konteineru 

10,00 EUR/reize 12,10 EUR/reize 

Piekļuve objektam ar atslēgu/ pulti/čipu/ kodu 5,00 EUR/reize 6,05 EUR/reize 

Konteineru izstumšana  5,00 EUR/reize 6,05 EUR/reize 

Lielgabarīta /būvgružu konteineru nomas maksa , sākot no 15.dienas 2,00 EUR/diena 2,42 EUR/diena 

Sadzīves atkritumu priekšapmaksas maisu komplekts (10gb)*** 32,42 EUR/ komplekts 39,23 EUR/ komplekts 

Bioloģisko atkritumu priekšapmaksas maisu komplekts (10gb)*** 20,50 EUR/ komplekts 24,81 EUR/ komplekts 

Būvgružu priekšapmaksas Bigbag maiss 74,00 EUR/gb 89,54 EUR/gb 

Rēķina nosūtīšana pa pastu 1,44 EUR/sūtījums 1,74 EUR/sūtījums 

Administratīvie izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu 10,00 EUR/reize 12,10 EUR/reize 

Administratīvie un transporta izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu, 
ja nepieciešama konteinera piegāde 

20,00 EUR/ reize 24,20 EUR/ reize 



 

Cenrādis  
Liepājā un Dienvidkurzemē (Aizputē, Grobiņā,  

Durbē, Pāvilostā) 

Konteinera dezinfekcija (papildus paredzētajām bezmaksas reizēm) 12,50 EUR/gb 15,13 EUR/gb 

Maksa par atskaišu/ izziņu sagatavošanu 7,00 EUR/objekts 8,47 EUR/objekts 

*Līgumā noteiktajos gadījumos, ja konteiners nav pieejams iztukšošanai grafikā noteiktajā dienā, piemērojas pilna atbilstošā atkritumu 
apsaimniekošanas maksa. 
**Gadījumos, ja pieteiktie lielgabarīta atkritumi vai būvgruži neatrodas vai apjoms ir mazāk par 1m³, piemērojas 1m³ maksa atbilstoši atkritumu veidam. 
***Klientu apkalpošanas centros ir iespējams iegādāties arī mazāku maisu skaitu. 

 
 

KONTEINERA TIPS Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN 

120 l 20,00 24,20 

240 l 25,00 30,25 

660 l 160,00 193,60 

770 l 180,00 217,80 

1100 l 200,00 242,00 

     

 


